
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка      № 136                              26 жовтня 2021 р. 

 

 Про надання дозволу на укладення договору дарування об'єктів нерухомого 
майна на ім'я малолітньої дитини  

                              

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 177 
Сімейного кодексу України, відповідно до  Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», враховуючи рекомендації комісії з 
питань захисту прав дитини від 22.10.2021 (протокол № 13), розглянувши заяву *, та 
додатковий пакет документів, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

      1.Надати дозвіл *, * р.н, на укладання договору дарування об'єктів нерухомого 
майна: житлового будинку загальною площею 61.1 кв.м., і земельної ділянки для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
площею 0.1328 га, що розташовані за адресою: * Криворізького (Софіївського району) 
Дніпропетровської області, та є його приватною власністю, на ім'я малолітнього *, * 

р.н., з урахуванням прав та інтересів малолітньої *, * р.н., яка зареєстрована за 
вищезазначеною адресою, шляхом забезпечення безперешкодного користування 
дитини майном. 
       2.Надати *, * р.н., дозвіл на підписання договору дарування об'єктів нерухомого 
майна від імені малолітнього *, * р.н.. 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах дітей 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

 

       Селищний  голова                                                          П. СЕГЕДІЙ 

 

 


